Promodis ({d

Dent de herse rotative droite fast
fit®3 kuhn k2507070

Référence : P3A15007070

Longueur (mm)

@ trou (mm)
Référence OEM
Epaisseur (mm)
Modele

Largeur (mm)
Sens

Type

Fixation

Type ou matériel
Montage sur marque
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

338 mm

20 mm
K2507070

18 mm

FAST FIT®3
110 mm

Droit

Dent de herse
Rapide

HR 3040 / 3540 / 4040 / 4045, HR 6040R / HR8040R
KUHN
Origine

1



http://www.tcpdf.org

