

## Dent de herse rotative droite fast fit®3 kuhn k2507070

Référence: P3A15007070



Caractéristiques	
Longueur (mm)	338 mm
Ø trou (mm)	20 mm
Référence OEM	K2507070
Epaisseur (mm)	18 mm
Modèle	FAST FIT®3
Largeur (mm)	110 mm
Sens	Droit
Туре	Dent de herse
Fixation	Rapide
Type ou matériel	HR 3040 / 3540 / 4040 / 4045, HR 6040R / HR8040R
Montage sur marque	KUHN
Origine/adaptable	Origine
Quantité dans conditionnement de vente	1